
 

 

UCHWAŁA NR XX/115/16 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984) Rada Miasta Kolno uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 413.754,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 57.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 396.088,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 40.034,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 37.425.541,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 34.787.653,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.637.888,02 zł; 

2) plan wydatków wynosi  36.825.541,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 33.859.944,80 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2.965.596,52 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 519



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/115/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.  

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 657 947,00 -11 000,00 71 200,00 718 147,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 947,00 -11 000,00 71 200,00 718 147,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 170 000,00 0,00 31 000,00 201 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 46 000,00 0,00 4 200,00 50 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
380 000,00 0,00 10 000,00 390 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -11 000,00 0,00 9 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37 600,00 0,00 22 000,00 59 600,00 

710   Działalność usługowa 88 000,00 0,00 13 335,00 101 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 88 000,00 0,00 13 335,00 101 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 519



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 88 000,00 0,00 13 335,00 101 335,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 510,00 0,00 2 000,00 30 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 27 250,00 0,00 2 000,00 29 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 26 500,00 0,00 2 000,00 28 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 306 461,00 -46 700,00 222 357,00 12 482 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 0,00 650,00 3 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 3 000,00 0,00 650,00 3 650,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 289 796,00 0,00 64 100,00 3 353 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 050 000,00 0,00 60 000,00 3 110 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 197 201,00 0,00 4 100,00 201 301,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 368 871,00 -10 000,00 157 607,00 2 516 478,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 412 483,00 0,00 72 000,00 1 484 483,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000,00 -10 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 519



  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 153,00 0,00 137,00 2 290,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 383 635,00 0,00 39 000,00 422 635,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00 0,00 6 200,00 20 200,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 148 000,00 0,00 5 000,00 153 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 285 000,00 0,00 35 000,00 320 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 600,00 0,00 270,00 3 870,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 430 821,00 -36 700,00 0,00 394 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 187 000,00 -35 000,00 0,00 152 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 -200,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 499 338,50 0,00 46 888,00 9 546 226,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 138,50 0,00 0,00 49 138,50 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 46 888,00 46 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 46 888,00 46 888,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 239 785,00 0,00 450,00 1 240 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 842,00 0,00 0,00 22 842,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 111 665,00 0,00 250,00 1 111 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 800,00 0,00 250,00 5 050,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 0,00 200,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 200,00 200,00 

 bieżące razem:  25 558 085,50  -57 700,00  356 230,00  25 856 615,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 554,50 0,00 0,00 83 554,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 519



 majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 556 668,02 0,00 57 524,00 614 192,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 556 668,02 0,00 57 524,00 614 192,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 409 668,02 0,00 57 524,00 467 192,02 

 majątkowe razem:  2 576 794,02  0,00  57 524,00  2 634 318,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 020 126,00 0,00 0,00 2 020 126,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  8 931 037,80  0,00  0,00  8 931 037,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  3 570,00  0,00  0,00  3 570,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  37 069 487,32  -57 700,00  413 754,00  37 425 541,32 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 103 680,50  0,00  0,00  2 103 680,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 519



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/115/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  921026,52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  921026,52  921026,52  921026,52  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  921026,52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  921026,52  921026,52  921026,52  0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 667790 287790 287790 2000 285790 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 688290 308290 308290 2000 306290 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 667790 287790 287790 2000 285790 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 688290 308290 308290 2000 306290 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 519



  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 187000 187000 187000 0 187000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 92790 92790 92790 0 92790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 103790 103790 103790 0 103790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 297000 187000 187000 1110 185890 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 293000 183000 183000 1110 181890 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0 0 0 
zmniejszenie -14034 -14034 0 0 0 0 0 0 0 -14034 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 335966 335966 0 0 0 0 0 0 0 335966 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0 0 0 
zmniejszenie -14034 -14034 0 0 0 0 0 0 0 -14034 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 335966 335966 0 0 0 0 0 0 0 335966 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0 0 0 
zmniejszenie -14034 -14034 0 0 0 0 0 0 0 -14034 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 335966 335966 0 0 0 0 0 0 0 335966 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10184164,84 10184164,84 9718755,84 8241426,84 1477329 457750 7659 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 229588 229588 229588 177000 52588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10408752,84 10408752,84 9943343,84 8413426,84 1529917 457750 7659 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 519



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4386208,84 4386208,84 4381513,84 3687210,84 694303 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 132588 132588 132588 90000 42588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4518796,84 4518796,84 4514101,84 3777210,84 736891 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2792875,84 2792875,84 2792875,84 2792875,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2882875,84 2882875,84 2882875,84 2882875,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42588 42588 42588 0 42588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 272588 272588 272588 0 272588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1373437 1373437 1372973 1006201 366772 0 464 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1378437 1378437 1377973 1006201 371772 0 464 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37679 37679 37679 0 37679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42679 42679 42679 0 42679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 3096399 3096399 2669053 2374682 294371 424846 2500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 92000 92000 92000 87000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3188399 3188399 2761053 2461682 299371 424846 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1841440 1841440 1841440 1841440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1896440 1896440 1896440 1896440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 310918 310918 310918 310918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 342918 342918 342918 342918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 81500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 86500 86500 86500 0 86500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 91396 91396 91396 5000 86396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 86396 86396 86396 0 86396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 519



900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2531932,59 2481932,59 2456552,59 135374 2321178,59 0 0 25380 0 0 50000 50000 0 0 
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 146000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 136000 0 0 136000 
po zmianach 2662932,59 2476932,59 2451552,59 135374 2316178,59 0 0 25380 0 0 186000 50000 0 136000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136000 0 0 136000 
po zmianach 166000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 136000 0 0 136000 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych 

instytucji finansowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136000 0 0 136000 
po zmianach 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136000 0 0 136000 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1356347,59 1306347,59 1306347,59 135374 1170973,59 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1356347,59 1306347,59 1306347,59 135374 1170973,59 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1106973,59 1106973,59 1106973,59 0 1106973,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1116973,59 1116973,59 1116973,59 0 1116973,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 225000 225000 225000 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 225000 225000 225000 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1412000 1162000 2000 0 2000 1160000 0 0 0 0 250000 250000 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1410000 1160000 0 0 0 1160000 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1232000 982000 2000 0 2000 980000 0 0 0 0 250000 250000 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1230000 980000 0 0 0 980000 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 519



 Wydatki razem: 

przed zmianą  26613853  24708853  20135024,14  13200546,98  6934477,16  2979750  1218698,86  25380  0  350000  1905000  1905000  0  0 
zmniejszenie  -40034  -40034  -26000  -5000  -21000  0  0  0  0  -14034  0  0  0  0 
zwiększenie  396088  260088  260088  177000  83088  0  0  0  0  0  136000  0  0  136000 
po zmianach  26969907  24928907  20369112,14  13372546,98  6996565,16  2979750  1218698,86  25380  0  335966  2041000  1905000  0  136000 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  8934607,8  8931037,8  775756,88  544967,96  230788,92  3174,92  8152106  0  0  0  3570  3570  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  8934607,8  8931037,8  775756,88  544967,96  230788,92  3174,92  8152106  0  0  0  3570  3570  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 519


		2017-02-06T13:06:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




